licitação para contratação da empresa COMPANHIA DE SANEAMENTO DO 

AMAZONAS - COSAMA, CNPJ nº. 04.406.195/0001-25, objetivando o 

fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis de propriedade 

do TRE/AM ou alugados por este, no município de Autazes/AM, no exercício 

de 2020, ao custo de R$1.525,44 (um mil, quinhentos e vinte e cinco reais 

e quarenta e quatro centavos), nos termos do formulário de disponibilidade 

orçamentária constante do documento PAD n. 7214/2020. 

02. Foram juntados aos autos: (i) demonstração da exclusividade na 

prestação do serviço (documento PAD n.

[...]

04.406.195/0001-25, considerando a inviabilidade de competição, com a 

finalidade de fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis de 

propriedade do TRE/AM ou alugados por este, no município de Autazes/AM, 

no exercício de 2020, ao custo de R$1.525,44 (um mil, quinhentos e vinte e 

cinco reais e quarenta e quatro centavos), nos termos do formulário de 

disponibilidade orçamentária constante do documento PAD n. 7214/2020. 

07. Ao GABSAO, para as demais providências. 

Manaus/AM, 05 de fevereiro de 2020. 

(assinatura eletrônica)